多
目
的
・
耐
薬
品
用

製品重量
Product
Weight
色調
Color
梱包仕様 / Packing Dimension
荷姿
Packing
直径
Diameter（D)
高さ
Height（H)
重量 /箱
Weight/box
mm at 20℃ at 70℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 箱 box
E-SJSPUS-19 19× 26
ー0.1～0.4 ー0.1～0.2
135
ー 5～ 70 20
6.78
透明
Clear
フィルム巻 /箱入れ
Cardboard Box
52 17 7.98
E-SJSPUS-25 25× 33 175 10.83 64 21 12.53
E-SJSPUS-32 32× 41
ー0.1～0.3 ー 0.1 ～ 0.15
225 14.30
83 24
17.33
E-SJSPUS-38 38× 48 265 18.80 21.53
本製品の技術データにつきましてはP22～23をご参照下さい。
For Technical Data of This Product, please refer to page 22～ 23.
型番
Model Number

製品重量
Product
Weight
色調
Color
梱包仕様 / Packing Dimension
荷姿
Packing
直径
Diameter（D)
高さ
Height（H)
重量 /巻
Weight/roll
mm at 20℃ at 80℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 巻 roll
E-SJSP-12 12× 18
ー0.1～0.5 ー0.1～0.25
50
ー 20～ 80 20
4.19
透明
Clear
フィルム巻 /箱入れ
Cardboard Box
46 16 4.91
E-SJSP-15 15× 22 60 5.72 52 17 6.92
E-SJSP-19 19× 26
ー0.1～0.4 ー 0.1 ～ 0.2
75 6.88 52 17 8.08
E-SJSP-25 25× 33 100 10.83 64 21 12.53
E-SJSP-32 32× 41
ー0.1～0.3 ー0.1～0.15
130 14.25 83 24 16.98
E-SJSP-38 38× 48 150 18.08 83 24 20.81
本製品の技術データにつきましてはP22～23をご参照下さい。
For Technical Data of This Product, please refer to page 22～ 23.
専用継手　〔Original Fittings〕専用継手　〔Original Fittings〕
ポリエステル繊維